
 R O M A N I A                                                   

JUD. CLUJ                                                                  

CONSILIUL LOCAL 

 

 

    H O T A R A R E 

Privind aprobarea realizării unui balcon la parterul Bl. D1, Sc.B, Ap.2 din 

P.ta Republicii nr. 8 - Huedin 

 

       Consiliul Local Huedin, intrunit in şedinţa ordinara din data de 

26.05.2008. 

 Având în vedere cererea nr. 2581/2008 depusa de dl. Honis Augustin, 

prin care solicită aprobarea realizării unui balcon la parterul blocului adresei 

de domiciliu respectiv P.ta Republicii nr. 8, Bl. D1,sc B, ap.2. Huedin, 

respectiv referatul nr. 3061/2008 inaintat de compartimentul UAT Huedin. 

 Tinand seama de proiectul de hotărâre nr. 3062/2008, inaintat de primar 

şi avizat  de comisia de urbanism la şedinţa din data de 20.05.2008. 

Luînd în considerare prevederile  art. 38, alin.2, lit.c,  alin.5, lit b,  şi  art. 

46   din Legea  nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, modificată cu 

Legea 286/2006. 

  

     H O T A R A S T E 

 
 Art.1. Se aprobă realizarea unui balcon situat la parterul Bl. D1, Sc.B, 

Ap.2 din P.ta Republicii nr. 8 – Huedin,  cu dimensiunile corespunzătoare 

celorlalte balcoane situate deasupra balconului solicitat. 

 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredintează 

compartimentul UAT din cadrul Primăriei Huedin.  

 

Nr. 64/26.05.2008           

      

       Consilieri total:       15 

       Consilieri prezenţi: 14 

       Votat pentru:          13 

       Abtineri:                    1 

Preşedinte de şedinţă, 

sing.Sumedrea Iosif                                      Contrasemnează Secretar, 

        Cozea Dan 

 

 

 

 


